
OCNICI Purkyňova 279 

666 13 Tišnov 

TIŠNOV tel.: 549 410 500, fax: 549 410 108 

Nemocnice Tišnov, e-mail: info©Anemtisnov.cz, http://www.nemtisnov.cz/ 

příspěvková organizace 
    
  

Geemat, a. s. 

Masná 27/9 

602 00 Brno 

mail: (00 

Vážení, 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace, IČO: 44947909, se sídlem: Purkyňova 279, 666 01 Tišnov (dále jen 

„zadavatel“) Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 

„veřejná zakázka“), jejímž předmětem je odvoz a zneškodnění komunálního odpadu Nemocnice Tišnov, p. o, 

konkrétně v objektech Purkyňova 279 a Purkyňova 2010 na měsíce červenec až listopad 2022, respektive do 

celkové ceny 200 000 Kč bez DPH, a to dle toho, která s uvedených podmínek nastane dříve. 

Poptáváme odvoz ze zapůjčených nádob, a to ve struktuře: 

směsný komunální odpad (7 nádob) 1 x týdně 

plasty (3 nádoby) 1 x za 14 dnů 

sklo bílé (2 nádoba) 1 x za měsíc 

sklo barevné (1 x za měsíc). 

V případě, že máte o výše uvedenou zakázku zájem, zašlete svoji cenovou nabídku v písemné formě, v elektronické 

podobě na e-mailovou adresu info(©nemtisnov.cz. Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 23. června 2022 do 

12.00 hodin. 

Na nabídky podané po uplynutí této lhůty nebude brán zřetel. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podanou 

nabídku nelze po uplynutí lhůty pro podání nabídek odvolat. Zadavatel si vyhrazuje, že náklady spojené se 

zpracováním a podáním nabídky nehradí. Zadavatel si vyhrazuje, že může odmítnout všechny podané nabídky ve 

smyslu $ 1778 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem 

MUDr. Bořek Semrád 

ředitel 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 

  
  

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace IČO: 44947909 bankovní spojení: KB, a.s číslo účtu: 43-6872700247 / 0100 

eg ce NZZ: V Brně dne 

Nemocnice Tišnov, příspě 
     

  

2003, č.j. JMK 12869/2003 OSVZ-Reg. 119/03 

tříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce 1239/1 

ist    

  

ová organizace je zapsána v obchodním rejs


